—1—

沧源佤族自治县财政局文件

沧财农发〔2019〕2 号

沧源佤族自治县财政局关于下达 2019 年第一
批中央统筹整合涉农资金的通知

沧源佤族自治县财政局专户、交通运输局：

根据《临沧市财政局关于提前下达 2019 年第二批中央统筹整合

涉农资金的通知》（临财整合〔2018〕12 号）文件，现将 2019 年第

一批中央统筹整合涉农资金 21905 万元分配给财政局专户、交通运

输局，请列入 2018 年相关预算支出科目和经济分类科目。

2019年 1 月 11 日

—2—

2019 年第一批中央统筹整合涉农资金安排表

（单位：万元）

沧源佤族自治县财政局农业股 2019 年 1 月 11 日印发

单位
项

目
预算支出科目

经济类

科目

金

额
备 注

交通运输
局

农村公路
建设

2140602—农村公路建设支
出

504—机关
资本性支
出（二）

4500 专户实拨

交通运输
局

农村公路
建设

2140602—农村公路建设支
出

504—机关
资本性支
出（二）

17375 下达额度

岩帅镇 产业发展 2070904—地方旅游开发项
目补助

504—机关
资本性支
出（二

30 专户实拨

合 计 合 计 21905